教私第１７０３号
平成３０年６月４日
各私立中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

「対日理解促進交流プログラム（ＪＥＮＥＳＹＳ２０１８）」等

韓国派遣分（中高生）について（依頼）
　標記について、外務省アジア大洋州局北東アジア課長から依頼がありました。

　つきましては、希望がある場合は、下記により参加意向調査票をご提出いただきますようお願いします。希望がない場合は提出不要です。
なお、外務省アジア大洋州局北東アジア課長からの依頼文等については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記

１　提出物　 「対日理解促進交流プログラム（ＪＥＮＥＳＹＳ２０１８）」等

韓国派遣分（中高生）参加希望調査票（別紙様式）
２　回答方法　大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』からダウンロードし、教育庁私学課小中高振興グループあてに、電子メールにてご提出ください。

３　回答先   大阪府教育庁私学課小中高振興グループ　東あて
　　　　　　 （メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp）
４　提出期限　平成３０年６月１３日（水）

	大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　　東

TEL 06-6210-9274